2023/02/01＆16:40:25

令和 4 年 11 月 16 日

０号地定例会・議事録

.

                                  ＜出席者 10 名＞

1.事務局より

11月 16日(土)  大人のクラフト教室 リスマスリース

11月 23日（木）緑区区民まつり      大間木公園

12月 10日(土)   リスマスリース 北本市学習センター

11月 12日（土） 緑のボランティアセミナー  埼玉会館  受付小島、須鎌

1）実施報告

 10月 23日（日）緑の祭典に参加し、つぎの出し物を行った。

木ごま 80  木本、宮腰   がりがりトンボ 151 原田、加藤

ぱたぱた 24  茂木、片山   バランストンボ 50+50 梶間、小長谷

メモホルダー100 小島、中川．大野、浅田 7号地、寺本 1号地

鉛筆ブローチ 73、クイズ他 鈴木

2）今後の予定（0号地関連）

11月 16日(土)  大人のクラフト教室 リスマスリース

11月 20日(日)  真竹 調達   8号地 鈴木、茂木   靴ベラ材料

11月 30日(水) 大人のクラフト教室    竹細工

   12月 3日(土)  竹の伐採  1号地

12月 10日(土)  大人のクラフト教室 リスマスリース 北本市学習センター

12月 18日（日） ミニ門松作り      北本市 キャンプフィールド

 2月 18日（土）探鳥会  2号地  原田、木本、鈴木    小峰

3）本日の作業

  イベント等の材料の準備、整理

３．次回定例会

 12月 7日（水）午後 1時半～